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Jegyzőkönyv

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő testülete

2024. július 25.



Jegyzőkönyv

Készült: Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testűlete 2024. július 25. napján
16.00 órától megtartott üléséről.

Az ülés helye: Községháza -  Tanácskozóterem, 3163 Karancsság, Kossuth út 64.

Jelen vannak: Oláh Nándorné polgármester
Győri Orsolya alpolgármester 
Berki András képviselő 
Szilvási István képviselő 
Tóth Tibor képviselő 
Vidéki Attila képviselő

Távol: Tóth Klára képviselő

Meghívottak: Schirling István jegyző

Az ülést vezeti: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 7 tagú képviselő-tes
tület 6 tagja jelen van, a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitotta.
Elmondta, hogy a rendkívüli ülés összehívására néhány halaszthatatlan ügy megtárgyalása miatt volt 
szükség.
Javasolta az alábbi napirendi pontok megtárgyalását. A jegyzőkönyv hitelesítő Berki András képviselő. 

Napirend;

1. Magyar Posta ZRt. megkeresése
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

2. Falunap és Roma nap
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

3. Dépszol Plusz Kft -  fizetési megállapodás
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

4. Óvoda- és iskolakezdési támogatás
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

5. A „Karancsságért” elismerő cím adományozása -  zárt ülés
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

A képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a napirendre tett javaslatot.



Napirend előtt

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a 1818.1818.hu kormányzati tá 
jékoztató e-mail címre kétszer is levél került megküldésre a cégkapura érkezett levelek vonatkozásá
ban, hogy azok hogyan kerülhettek át a tartós tárba, illetve lettek letöltve külső beavatkozás nélkül. A 
jelszavak is meg lettek változtatva, akkor is ez a folyamat ment végbe. Azt mondták, hogy ez személyi 
hiba. Várjuk, hogy igazolják, hogy csak a hivatali kaput használhatja az önkormányzat.

Szilvási István felvetésére, hogy a megbízott szakértő miért nem állított ki jegyzőkönyvet arról, hogy a 
hivatali dolgozók számítógépein semmilyen letöltésre utaló dolgot nem talált, a jegyző elmondta, hogy 
a vizsgálatot a Közős Önkormányzati Hivatal által szerződés alapján megbízott Professional Kft. szak
embere, a rendszergazda végezte, aki a szerződés szerint felel az informatikai eszközök biztonságos 
működéséért és adatvédelmi felelősséggel is tartozik.

1. Magyar Posta ZRt. megkeresése
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta képviselő-testületet a Magyar Posta megkereséséről El
mondta, hogy a lakosság is tájékoztatva lett. A Magyar Posta ZRt. tájékoztató levele felkerült a község 
facebook oldalára.
Kérdés, hogy mi lesz a posta épületével. Valószínűleg bezárják a kaput és az ingatlant ellepi a gaz. 
Beszélni kellene a tulajdonossal, mivel az ingatlan a falu közepén van.
Schirling István jegyző ismertette a Magyar Posta ZRt. levelét.
Vidéki Attila képviselő elmondta, hogy Pilinyben egy családi házban üzemeltetik a postát.
A képviselő-testület javasolta a polgármester megbízását az ingatlan további hasznosításával, illetve 
értékesítésével kapcsolatos tájékozódásra.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
33/2024. (VII. 25.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata képviselő testülete megbízza a polgármestert a Ma
gyar Posta Zrt. tulajdonát képező karancssági Ingatlan további hasznosításával, Illetve ér
tékesítésével kapcsolatos tájékozódással.

Határidő: szeptember 30.
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

2. Falunap és Roma nap
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester elmondta, hogy a rendezvényt Győri Orsolya alpolgármester koordinálja, 
mely Karancsság Község Önkormányzata és a Karancsság Roma Nemzetiségi Önkormányzat közös 
szervezésében valósul meg.
Győri Orsolya alpolgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a rendezvény megtartására au
gusztus 17-én, szombaton kerülne sor.
Oláh Nándorné polgármester elmondta, hogy sztárvendégnek először G. w. M.-et szerették volna meg
hívni, illetve a „Testvérek”-et, azonban G. w. M. a megkeresésre nem reagált. A Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat -  mivel Roma nap is lesz egyben -  500.000 Ft támogatást ad át az Önkormányzatnak a 
kiadások fedezetére. A sztárvendég végül a „Testvérek” lesznek. 20 óráig bál kerül megrendezésre.
A pedagógus emlékérem átadására is sor fog kerülni az ünnepség keretében. A kitüntetendő személyre 
a pedagógus kar javaslatot tett. Imrik Béla Lajosné kitüntetését javasolták. A „Karancsságért” kitüntető 
cím átadására is az ünnepségen kerülne sor.



Árusok is jönnek. A kulturális műsor kezdésére 15 órakor kerülne sor. Minden képviselő segítségére 
számít. A résztvevőket vendégül fogják látni.

3. Dépszol Plusz Kft -  fizetési megállapodás
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Dépszol Plusz Kft. igazgatója 
fizetési megállapodás tervezetet küldött az Önkormányzat feléjük fennálló tartozása rendezésének üte
mezésére. Feltételként szerepel benne, hogy a megállapodás aláírását kővetően az Önkormányzat 3 
millió forintot megfizet a tartozásból, illetve a fennmaradó részt évente, január 31. napjáig részletekben 
fizeti meg 2029-ig. Az aiírást követően esedékes 3 millió forint meg nem fizetése esetén a Dépszol Plusz 
Kft. jogosult a tartozás egyösszegű követelésére. Ezt a „Fizetési megállapodást" kénytelen volt aláírni, 
mivel a korábbi két év egyeztetései során arról volt szó, hogy egy ilyen megállapodás alapján az önkor
mányzat rendezi a fennálló tartozását a Kft. felé. Ez a 3 millió forint tulajdonképpen az elmúlt két évet 
és az idei évet jelenti. A Kft. részéről kilátásba helyezték az inkasszó benyújtását is.
A polgármester javasolta a „Fizetési megállapodás” és a 3 millió forint kifizetésének jóváhagyását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
34/2024. (VII. 25.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata képviselő-testülete a Dépszol Plusz Kft. felé az Ön- 
kormányzat részéről fennálló tartozás rendezésének ütemezéséről szóló „Fizetési megál
lapodást” és az ez alapján történt 3 millió forint összegű kifizetést jóváhagyja.

Határidő: azonnal
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

4. Övoda- és iskolakezdési támogatás
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester javasolta, hogy az óvoda- és iskolakezdési támogatás összegének meg
állapítására a következő képviselő-testületi ülésen kerüljön sor és a kiosztás szeptember elején történ
jen.

5. A „Karancsságért” elismerő cím adományozása -  zárt ülés
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester a „Karancsságért” elismerő cím adományozásának megtárgyalására zárt 
ülést rendelt el.

Mivel észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a nyílt ülést 18.20 órakor bezárta.

^  kmf.

/ '  '
Oláh Nándorné Schirling l^wán
polgármester ^  je g y ^

Berki A ndrás ' 
jegyzőkönyv hitelesítő
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Karancsság Község (Dnkormányzata Iktatószám; 2000021-135/2024
Oláh Nándorné polgármester asszony részére

Hivatali tárhely rövid neve: KARANCSSAG 
KRID szám: 649019779

Tárgy: Karancsság településen a postai szolgáltató hely kiváltása, mobilposta szolgáltatás 
kiterjesztése

Tisztelt Polgármester Asszony!

A Magyar Posta Zrt. 2023. februárban meghirdette az új postapartneri programot, m elynek 
eredménye alapján, az elmúlt másfél évben közel 400 új típusú postapartneri szolgáltatóhely 
létesült, melyből 150 önkormányzati postapartneri együttműködésben valósult meg. Az ú j 
modell lehetőséget teremt a lakosság számára, hogy egy helyen, gyorsan és hatékonyan vegyen 
igénybe több szolgáltatást is, ezzel is erősödik a vidék megtartó ereje.

Előzetes egyeztetésünk során az Önök részére is felajánlottuk a programban való részvétel 
lehetőségét, azonban, 2024. július 11-ig Karancsság településről sem az önkormányzat, sem helyi 
vállalkozók részéről nem érkezett regisztráció felénk.

Tájékoztatjuk, hogy 2024. augusztus 1-jétől társaságunk mobilposta járattal biztosítja a 
szolgáltatások igénybevételének lehetőségét. Hangsúlyozzuk, hogy a házhoz kézbesítés a 
továbbiakban is változatlan módon történik.

A mobilposta az elérhetőségi ponton minden munkanap felvételi tevékenységet végez:
3163 Karancsság Kossuth Lajos út 118., tartózkodási idő: 11:35-12:35.

A lakosságot a változásról a postán plakát kihelyezésével tájékoztatjuk.

Debrecen, 2024. július 22.

Tisztelettel:

Szőllősi Béla 
igazgató

A  D O K U M E N T U M  HELVhosszú elnevezése: Magyar Posta Zrt. hivatalos elektronikus elérhetőség; rövid elnevezése: POSTAEUGY; KRID: 242515371

I T E ^  5 I T ^ Fővárosi T örvényszék  Cégbírósága, 01-10-042463

A H.7TEL=SSEG SLLc NORZESEHEZ 
KATTINTSON ID E



Fizetési Megállapodás

Amely létrejött az alábbi felek között:

Karancsság Községi Önkormányzat
Cím: 3163 Karancsság, Kossuth út 64.
Képviseli: Oláh Nándorné, polgármester 
továbbiakban: önkormányzat

Dépszol Plusz Kft.
címe: 1163 Budapest, Veres Péter út 51.
Képviseli: Demeter István, ügyvezető 
E-mail: info@depszol.hu 
Adószám: 24328410-242
Bankszámlaszám: 10300002-10595257-49020012 

Előzmények:
Az Önkormányzat és a Dépszol Plusz Kft. között fennálló 8 473 085 Ft Összegű tartozások rendezésére a felek az alábbi 
megállapodást kötik. A megállapodás célja a pénzügyi kötelezettségek tisztázása és a tartozások kiegyenlítésének 
biztosítása. A Dépszol Plusz Kft. teljesítette a vállalkozási szerződésben foglalt kötelezettségeit, amelyet a Önkormányzat 
a teljesítésigazolás aláírásával elismert. A fennálló tartozás ezen teljesítési kötelezettségek alapján áll fenn.

Megállapodás tartalma:

1. Első fizetés:
A megállapodás aláírását követően az Önkormányzat köteles azonnal kifizetni Dépszol Plusz Kft. részére 
3 000 000 Ft összeget. Ez az összeg tartalmazza az elmaradt két év és az idei év fizetendő részleteit. Az összeg 
átutalása a Dépszol Plusz Kft. bankszámlaszámára történik (10300002-10595257-49020012).

2. További fizetések:
Az Önkormányzat vállalja, hogy a fennmaradó tartozást az alábbi ütemezés szerint rendezi:

- 2025. január 31-ig: 1 145 514 Ft
- 2026. Január 31-ig: 1 145 514 Ft
- 2027. Január 31-ig: 1 145 514 Ft
- 2028. Január 31-ig: 1 145 514 Ft
- 2029. Január 31-ig: 891 029 Ft

Minden év január 31-ig az aktuális összeget a Dépszol Plusz Kft. megadott bankszámlaszámára kell átutalni.

3. Fizetés módja:
Az összegeket a fent megadott határidőkre, a Dépszol Plusz Kft. bankszámlaszámára kell átutalni. Az átutalás során az 
Önkormányzat köteles a fizetési értesítő számát feltüntetni a közlemény rovatban.

4. Késedelmi kamat:
Amennyiben az Önkormányzat a megadott határidőket elmulasztja, a Polgári Törvénykönyv vonatkozó rendelkezései 
szerint számított késedelmi kamatot köteles megfizetni. A késedelmi kamat mértéke az esedékesség napjától a kifizetés 
napjáig kerül megállapításra, és az elmaradt összeg napi kamatozásával kerül kiszámításra.

mailto:info@depszol.hu


5. Az első fizetés elmaradása:
Amennyiben az Önkormányzat az első, 3 000 000 Ft összegű fizetést nem teljesíti a megállapodás aláírását követően 
azonnal, úgy a Dépszol Plusz Kft. jogosult a teljes tartozás egyösszegű követelésére. Ebben az esetben az Önkormányzat 
köteles azonnal megfizetni a teljes fennálló tartozást.

6. A követelés engedményezése:
A Dépszol Plusz Kft. jogosult a követelést bármikor engedményezni harmadik fél részére. Az engedményezés fényéről a 
Dépszol Plusz Kft. írásban tájékoztatja az Önkormányzat.

7. Kapcsolattartás:
Bármilyen kérdés vagy probléma esetén a felek az alábbi kapcsolattartókkal léphetnek kapcsolatba:

- Önkormányzat Karancsság: öláh Nándorné, polgármester. Postacím: 3183 Karancsság, Kossuth út 64.
- Dépszol Plusz Kft.: Demeter István, E-mail: info@depszol.hu. Telefonszám: 06305421738

8. Záró rendelkezések:
A megállapodást a felek aláírásukkal érvényesítik, és annak egy-egy példányát kapják.
A megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyv vonatkozó rendelkezései az 

irányadók.
A felek vállalják, hogy minden tőlük telhetőt megtesznek a megállapodás teljesítése érdekében, és 

együttműködnek annak érdekében, hogy a fizetések rendben és időben megtörténjenek.

Kelt:.

Öláh Nándorné Demeter István
Polgármester, Községi Önkormányzat Karancsság Ügyvezető, Dépszol Plusz Kft.

mailto:info@depszol.hu


Karancsság Község Önkormányzata Polgármestere
3163 Karancsság, Kossuth út 64.

Tel.: (32) 500-000 
e-mail: hivatal@karancssag.hu

Meghívó

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 45. §-a alapján Karancsság 
Község Önkormányzata Képviselő-testületének ülését összehívom.

Az ülés helye: Községháza tanácskozó terme -  3163 Karancsság, Kossuth út 64.
Az ülés ideje: 2024. július 25. (csütörtök) 16 óra

Napirend:

1. Magyar Posta ZRt. megkeresése
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

2. Falunap és Roma nap
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

3. Dépszol Plusz Kft -  fizetési megállapodás
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

4. Óvoda- és iskolakezdési támogatás
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

5. A „Karancsságért” elismerő cím adományozása -  zárt ülés
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

A testületi ülésen való részvételére feltétlen számítok, esetleges távolmaradását szíveskedjék előre 
jelezni.

Karancsság, 2024. július 18.

\
o  —

Oláh Nándorné 
polgármester
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JELENLÉTI IV

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2024. július 25. napján megtartott ülésén megjelentekről

Oláh Nándorné polgármester

Berki András képviselő

o
Győri Orsolya alpolgármester

Tóth Klára

Tóth Tibor

képviselő

képviselő

Szilvási István képviselő

Vidéki Attila képviselő Uu,'h- IMí a

Schirling István jegyző


